
Şb GÜN SAAT Ders AdI Snf NORMAL ÖĞRETİM İKİNCİ ÖĞRETİM Öğretim Elemanı
1 İLERİ PASTACILIK VE ÇİKOLATA SANATI (SEÇ.) 4 GMS GMS (İÖ) Öğr. Grv. ESNA METE

SEYAHAT İŞLETMELERİNDE MERKEZİ REZERVASYON 
SİSTEMLERİ (SEÇ)

3 TR TR (İÖ) Doç. Dr. ALİ AVAN

10:00 MERKEZİ REZERVASYON SİSTEMLERİ UYGULAMALARI 3 Tİ Tİ (İÖ) Doç. Dr. ALİ AVAN
TÜRK DİLİ II 1 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. YAVUZ ÖZKUL

2 TÜRK DİLİ II 1 GMS-TR-Tİ (YÖS) GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. MUSTAFA ALKAN
1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 1 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. GÜLDEN YÜREKTÜRK
2 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 1 GMS-TR-Tİ (YÖS) GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. BURAK AHMET SAKA

18:00 AKADEMİK VE MESLEKİ GELİŞİM PROJESİ 4 Tİ - TR Tİ - TR (İÖ) Prof. Dr. İBRAHİM KILIÇ
TÜRK HALK BİLİMİ VE GELENEKSEL EL SANATLARI 3 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ŞEYDA ALGAÇ
GIDA MEVZUATI 3 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİLGE AKDENİZ
ÖNBÜRO YÖNETİMİ 2 Tİ Tİ (İÖ) Doç. Dr. GONCA AYTAŞ
TURİZMDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 2 TR TR (İÖ) Prof. Dr. ELBEYİ PELİT

21:00 YÖRESEL MUTFAKLAR (SEÇ) 4 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi HATİCE YILMAZ
21:00 İŞ BAŞI UYGULAMALI EĞİTİM 4 GMS GMS (İÖ) Prof. Dr. MUSTAFA SANDIKCI

1 ALMANCA II 1 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. HATİCE ŞEN
1 RUSÇA II 1 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. KAMURAN AK
1 TURİZM İŞLETMELERİNDE ETİK (SEÇ) 4 Tİ Tİ (İÖ) Doç. Dr. GONCA AYTAŞ
1 AKADEMİK VE MESLEKİ GELİŞİM PROJESİ (SEÇ) 4 GMS GMS (İÖ) Doç. Dr. HÜSEYİN PAMUKÇU
1 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ 2 GMS GMS (İÖ) Prof. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
1 YİYECEK İÇECEK YÖNETİMİ VE SERVİSİ 2 Tİ Tİ (İÖ) Prof. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
1 DİNLER TARİHİ 2 ve 4 TR TR (İÖ) Doç. Dr. ÖZCAN ZORLU
1 ANADOLU MEDENİYETLERİ TARİHİ 3 TR TR (İÖ) Prof. Dr. AHMET BAYTOK
1 TURİZMDE TANITIM VE SATIŞ GELİŞTİRME (SEÇ.) 3 Tİ Tİ (İÖ) Prof. Dr. HASAN HÜSEYİN SOYBALI
1 ET VE ET ÜRÜNLERİ (SEÇMELİ) 3 GMS GMS (İÖ) Doç. Dr. SABRİ ÇELİK
1 TATLI, PASTA VE HAMUR İŞLERİ (SEÇ.) 3 GMS GMS (İÖ) Öğr. Grv. ESNA METE
1 MUTFAK UYGULAMALARINA GİRİŞ I 1 GMS GMS (İÖ) Öğr. Grv. OSMAN KAZANCI
1 PAZARLAMAYA GİRİŞ 1 Tİ Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ESRA CİĞERCİ
1 TURİZM İŞLETMELERİ VE YÖNETİMİ 1 TR TR (İÖ) Prof. Dr. ELBEYİ PELİT
1 19:00 MESLEKİ YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 2 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİRCAN ERGÜN
1 SAĞLIK TURİZMİ (SEÇ) 3 TR TR (İÖ) Doç. Dr. ÖZCAN ZORLU
1 21:00 İŞ HAYATI İÇİN İNGİLİZCE 4 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi HİDAYET KIŞLALI
1 BESLENME İLKELERİ VE MENÜ PLANLAMA 1 GMS GMS (İÖ) Prof. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
1 GENEL MUHASEBE 1 Tİ Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİLAL YALÇIN
1 GENEL TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ 1 TR TR (İÖ) Doç. Dr. GÜLAY ÇINAR
1 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 2 Tİ - GMS Tİ - GMS (İÖ) Öğr. Grv.ERMAN SAYGILI
1 MESLEKİ YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 2 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİRCAN ERGÜN
1  MESLEKİ ALMANCA II 3 Tİ - TR Tİ - TR (İÖ) Öğr. Grv. ESAD ÖMER ŞEKER
1 MESLEKİ RUSÇA II 3 Tİ - TR Tİ - TR (İÖ) Öğr. Grv. SEYFULLAH KOÇAK
1 ALMANCA VI 3 GMS GMS (İÖ) Öğr. Grv. ESAD ÖMER ŞEKER
1 RUSÇA  VI 3 GMS GMS (İÖ) Öğr. Grv. SEYFULLAH KOÇAK
1 BAHARAT VE KAHVE KÜLTÜRÜ (SEÇ) 4 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ASUMAN PEKYAMAN
1 TUR ORGANİZASYONU VE YÖNETİMİ 4 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ESRA GÜL YILMAZ
1 TURİZMDE GÜNCEL SORUNLAR VE YAKLAŞIMLAR (SEÇ) 4 Tİ Tİ (İÖ) Prof. Dr. HASAN HÜSEYİN SOYBALI
1 YİYECEK İÇECEK İŞLETMELERİNDE YÖNETİM VE ORGANİZASYON1 GMS GMS (İÖ) Doç. Dr. ALİ AVAN
1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 1 Tİ - TR Tİ - TR (İÖ) Prof. Dr. AHMET BAYTOK
1 KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ 2 Tİ Tİ (İÖ) Doç. Dr. GONCA AYTAŞ
1 SANAT TARİHİ 2 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ÜMÜT EMRAH KURT
1 TÜRK MUTFAK KÜLTÜRÜ 2 GMS GMS (İÖ) Doç. Dr. HÜSEYİN PAMUKÇU
1 GIDALARDA DUYUSAL ANALİZ (SEÇMELİ) 3 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİLGE AKDENİZ
1 TURİZM İŞLETMELERİNDE MALİYET KONTROLÜ 3 Tİ Tİ (İÖ) Prof. Dr. MUSTAFA SANDIKCI
1 25.05.2023 PERŞEMBE TÜRK MUTFAĞI UYGULAMALARI 3 GMS GMS (İÖ) Öğr. Grv. OSMAN KAZANCI
2 TÜRK MUTFAĞI UYGULAMALARI 3 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ERHAN BABAÇ
1 LİDERLİK VE ÖRGÜT KÜLTÜRÜ (SEÇ.) 4 Tİ Tİ (İÖ) Doç. Dr. ALİ AVAN
1 10:00 İNGİLİZCE DİNLEME, OKUMA VE KONUŞMA II 1 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ENGİN AYTEKİN
1 16:00 TURİZM HUKUKU 3 TR TR (İÖ) Prof. Dr. ELBEYİ PELİT
1 DÜNYA MUTFAKLARI II  (SEÇ) 4 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ERHAN BABAÇ
1 PROTOKOL BİLGİSİ VE GÖRGÜ KURALLARI (SEÇ) 4 TR TR (İÖ) Prof. Dr. HASAN HÜSEYİN SOYBALI
1 18:00 TURİZM REHBERLİĞİNE GİRİŞ 1 TR TR (İÖ) Doç. Dr. ÖZCAN ZORLU
1 ALMANCA IV 2 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. HATİCE ŞEN
1 RUSÇA IV 2 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv. SEYFULLAH KOÇAK
1 GASTRONOMİDE GÜNCEL SORUNLAR VE YAKLAŞIMLAR (SEÇ)4 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ASUMAN PEKYAMAN
1 TURİZM POLİTİKASI VE PLANLAMASI (SEÇ) 4 Tİ Tİ (İÖ) Prof. Dr. HASAN HÜSEYİN SOYBALI
1 MESLEKİ YABANCI DİL III (İNGİLİZCE) 3 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİRCAN ERGÜN
1 MESLEKİ YABANCI DİL III (İNGİLİZCE) 3 Tİ - GMS Tİ - GMS (İÖ) Öğr. Grv.ERMAN SAYGILI
1 YİYECEK İÇECEK OTOMASYONU 3 GMS GMS (İÖ) Doç. Dr. SABRİ ÇELİK
1 TURİZM İŞLETMELERİNDE E-TİCARET UYGULAMLARI 3 Tİ Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ESRA CİĞERCİ
1 10:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 1 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Öğr. Grv.CÜNEYT TAŞKIRAN
1 TURİZM İŞLETMELERİ MUHASEBESİ 2 Tİ Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİLAL YALÇIN
1 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI 2 TR TR (İÖ) Prof. Dr. AHMET BAYTOK
1 YİYECEK İÇECEK İŞLETMELERİNDE PAZARLAMA 2 GMS GMS (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ASUMAN PEKYAMAN
1 12:00 MUTFAK UYGULAMA I 2 GMS GMS (İÖ) Öğr. Grv. ESNA METE
1 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1 GMS GMS (İÖ) Doç. Dr. HÜSEYİN PAMUKÇU
1 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 1 Tİ Tİ (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi BİLAL YALÇIN
1 TURİZM PAZARLAMASI 1 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi HİDAYET KIŞLALI
1 YEMEK,KÜLTÜR VE TOPLUM (SEÇ) 4 GMS GMS (İÖ) Doç. Dr. SABRİ ÇELİK
1 SEYAHAT ACENTACILIĞI VE TUR OPERATÖRLÜĞÜ 2 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ESRA GÜL YILMAZ
1 MESLEKİ ALMANCA IV 4 TR TR (İÖ) Öğr. Grv. ESAD ÖMER ŞEKER
1 MESLEKİ RUSÇA IV 4 TR TR (İÖ) Öğr. Grv. SEYFULLAH KOÇAK
1 REHBERLİKTE LİDERLİK (SEÇ) 3 TR TR (İÖ) Dr. Öğr. Üyesi ESRA GÜL YILMAZ
1 GÖNÜLLÜK ÇALIŞMALARI TR/Tİ 3-GMS 4 GMS-TR-Tİ GMS-TR-Tİ (İÖ) Doç. Dr. GONCA AYTAŞ
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• 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı bahar dönemi final ve bütünleme sınavları Uzaktan Öğretim
Öğrenme Yönetim Sistemi üzerinden çevrimiçi olarak yapılacaktır.

• Fakültemizde verilen alan dışı derslerin ve fakültemiz öğrencilerinin almış olduğu
formasyon derslerinin sınav programı daha sonra ilan edilecektir.

• Diğer fakültelerden alandışı ders alan öğrencilerimizin ilgili fakültelerin programını takip
etmesi gerekmektedir.
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